
Výuka náboženství – školní rok 2020/2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2020 06:59 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2020 07:19

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 4



Výuka náboženství – školní rok 2020/2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2020 06:59 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2020 07:19

  

  

  

  

  

  Základní informace
    
    -  Výuka náboženství probíhá v pátek odpoledne  
    -  ve 14:00 začíná náboženství pro předškoláky a děti 1. stupně, které se dělí na mladší
(předškoláci a 1. třída), které vede Kristina Havlíková, a starší (2.-5. třída), které vede Eliška
Vrbová   
    -  v 15:00 začíná náboženství pro děti 2. stupně pod vedením otce Jaroslava  
    -  S dětmi se společně modlíme, čteme biblické příběhy a přemýšlíme nad jejich významem
pro nás – snažíme se dětem ukázat Boží lásku a to, že Bůh počítá s každým z nás   
    -  Používáme různé pomůcky a obrázky, aby pro děti byla témata zajímavá  
    -  Během hodin mají děti také prostor na to, aby si téma samy zpracovaly pomocí malování,
omalovánek nebo tvorby koláží   
    -  Jednou za dva roky v rámci výuky náboženství pro 2.-5. třídu probíhá příprava na první
svaté přijímání – příprava začne letos v září 2020 a první svaté přijímání je plánováno na
květen/červen 2021   
    -  Letošní školní rok navíc budou děti 1. stupně objevovat příběh sv. Ludmily, jejíž výročí
1100 let od smrti si připomeneme příští rok – pokud to situace dovolí, na jaře uskutečníme výlet
na některé z míst, která jsou se sv. Ludmilou spojená   

  

      

 2 / 4



Výuka náboženství – školní rok 2020/2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2020 06:59 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2020 07:19

  Úvodní seznamovací setkání se uskuteční 11. září ve farní učebně
  

Vaše dotazy ohledně možnosti výuky náboženství

    
    -  P. Jaroslav Kučera, farář;  tel. 312 264 513, pifkucera@centrum.cz  

  

Kontakty na katechetky:

    
    -  Eliška Vrbová – vrbova.eliska@seznam.cz  
    -  Kristina Havlíková – kristina.havliikova@gmail.com  

  

 3 / 4



Výuka náboženství – školní rok 2020/2021

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2020 06:59 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2020 07:19

  V textu použity malby  Bernadette Lopez (Berna)   

 4 / 4

https://www.bernalopez.org/

